

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ i jej zmian
nadesłane dnia 22.04.2009r dotyczące zadania pn.
„Budowa ciągu pieszo rowerowego Ząbrowo – Stare Pole”
341_01/2009

Pytanie 1

W zał. nr 6 do SIWZ brak jest specyfikacji technicznej na ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych SMA, prosimy o jej udostępnienie?

Odpowiedz 1

Załącza się specyfikację techniczną na ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych SMA

Pytanie 2

Projekt techniczny przewiduje 3 typy wzmocnień podłoża, natomiast przedmiar zakłada tylko wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr 15 cm + nawierzchnia z mieszanki SMA gr 3 cm, która wersja jest poprawna?

Odpowiedz 2

W projekcie budowlanym stanowiącym zał. nr 7 do SIWZ na stronie 4 w części opisowej pkt 6.5 KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI

w konstrukcji ciągu pieszo rowerowego przyjęto następujące rozwiązanie:

1. SMA 3 cm
2. KŁSM 15 cm

Taką konstrukcję należy uwzględnić do całości projektu.

Pytanie nr 3

Projekt techniczny przewiduje wzmocnienie ciągu pieszo rowerowego tylko na szerokości 2,5 . Czy nie powinno ono obejmować z obrzeżami czyli 3,0 m?

Odpowiedz 3

Dodaje się pozycję do działu „**Betonowe obrzeż chodnikowe**”

KNR 2-31 0402 - 0400 w ilości $4887 \times 0,06 = 294\text{m}^3$

KNR 2-31 0402 – 0500 w ilości $(8\ 36) \times 0,06 = 3\text{m}^3$

Pytanie nr 4

W SIWZ części III opis warunków zamówienia pkt 1 ppkt a) Zamawiający wymaga od oferenta wykazania się w okresie ostatnich 5 lat wykonaniem 5 robót o podobnym charakterze jak zamówienie. Czy przedstawione referencje mogą obejmować tylko roboty o nawierzchni

asfaltowej w ilości min 6. 000 m² czy też wszystkie 5 referencji musza wykazywać wykonanie przepustów ?

Odpowiedz 4

Należy przedstawić co najmniej 5 prac o podobnym charakterze jak opisane zamówienie, należałoby jednak wykazać się robotami melioracyjnymi w zakresie montażu przepustów itp.

Dodatkowo

Do kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót dodaje się dział 9 „Melioracje szczegółowe”